
Proměny Slov

Dissolving of Prodigy

Chraň to poslední,
dobře chraň to místo ve svém srdci.
Svět se nemění.
Věz, že kdos tě opět zradí brzy.
Věz, že dechem těch,
kdož se tajně modlí ku prospěchu,
budeš hnán na druhý břeh,
kam se jen sotva chodí pro útěchu.

I když slunce svítí,
není vše jak by se zdálo.
Skvostného kvítí
je v srdcích těch žalostně málo.
A plané sliby
rodí ústa usměvavá,
snad se jim líbí
o slova zakopávat.

Srdce jaté v řetězech
na duši bílou vrhá stín.
Hrůzný nápis na mohutných zdech
je prvním ztělesněním slov,
která se záhy mění v čin.
Temný mrak hněvu
náhle nevinnou mysl zahalí
a chlad srdce
chabé paže zocelí.
Stále je méně toho,
co smutné oči nerady vídaly,
však za to
již nikdy skutečné štěstí poznat
neměly.

I když slunce...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

